
　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成26年1月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,092,500 入札書比較予定価格（税抜き）

・流量計・計装用ｺﾝﾄﾛｰﾗｰ盤機能増設

4,850,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

工 事 名
城 山 浄 水 場 № 1-2 ろ 過 池 流 量 計 更 新

敦 井 産 業 ㈱ 5,000,000

昱 工 業 ㈱ 4,810,000

・試運転調整

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

水道…№1-2ろ過池流量計更新工事 一式

大字灰塚 電気

信 愛 産 業 ㈱ 4,500,000

新 潟 企 業 ㈱ 4,580,000

㈱ 藤 縄 電 機 製 作 所 4,730,000

㈱ＮＮＣエンジニアリング 辞退

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 4,460,000

㈱ 菱 電 社 辞退

コ ー エ ィ ㈱ 1,420,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 4,780,000

エ ム イ ー シ ー テ ク ノ ㈱ 辞退

㈱ 新 潟 日 立 5,200,000

㈱ 松 沢 電 業 辞退

指名理由 電気工事対象業者のＡランク業者の中から指名

上越市石橋523
契約金額 1,491,000

コーエィ㈱

平成26年1月10日 完成時期 平成26年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,226,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,120,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札結果
入札日 平成26年1月10日

工 事 名
φ 300 減 圧 弁 分 解 点 検 整 備

場

所

種

別

概

要
柿崎区金谷 機械器具設置

昱 工 業 ㈱ 2,100,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 1,980,000

水道…φ300減圧弁分解点検整備　1基

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

敦 井 産 業 ㈱ 2,000,000

㈱ 日 さ く 2,520,000

㈱ 興 和 2,290,000

近 藤 産 業 ㈱ 2,200,000

新 潟 企 業 ㈱ 1,900,000

指名理由 「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から選定

上越市新光町2丁目3-10
契約金額 1,995,000

新潟企業㈱

平成26年1月10日 完成時期 平成26年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,711,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

入札結果
入札日 平成26年1月17日

工 事 名
城 山 浄 水 場 場 内 給 水 配 管 腐 食 修 繕

場

所

種

別

概

要

水道…

大字灰塚 水道施設

昱 工 業 ㈱ 1,650,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 1,560,000

給水配管腐食修理…一式

エア抜き用バルブ・配管設置工事…一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 潟 企 業 ㈱ 1,680,000

㈱ 興 和 1,770,000

敦 井 産 業 ㈱ 1,630,000

指名理由 「水道施設」の建設業許可を有する業者から選定

上越市新光町3丁目16-3
契約金額 1,638,000

㈱大岩マシナリー

平成26年1月17日 完成時期 平成26年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 委-0 号

委託

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,845,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,710,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,426,550 入札書比較制限価格（税抜き） 2,311,000

入札結果
入札日 平成26年1月10日

委 託 名
中郷ガス供給所付臭設備変更工事実施設計業務

場

所

種

別

概

要

ガス…・設計協議・現地調査

中郷区藤沢 設計 ・付臭装置機械設計・付臭装置電気設計

・場内配管

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 新 光 コ ン サ ル タ ン ト 2,650,000

新 日 本 設 計 ㈱ 2,700,000

㈱ 中 央 設 計 技 術 研 究 所 2,500,000

オ リ ジ ナ ル 設 計 ㈱ 2,600,000

㈱ 三 水 コ ン サ ル タ ン ト 2,700,000

㈱ 日 本 海 コ ン サ ル タ ン ト 2,600,000

㈱ 日 本 海 設 計 事 務 所 2,450,000

㈱ 渡 辺 設 計 事 務 所 2,530,000

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市高土町2丁目1-13
契約金額 2,572,500

㈱日本海設計事務所

平成26年1月10日 完成時期 平成26年2月28日

指名理由 市内に営業拠点を有し、ガス施設の設計が可能な業者から選定


